meum tumulura orent pio me jufjiter. Hoc videiunt et amiuerunt
Castiidunenses proccres, qui sunt scripli subter. Si quis vero ex

progcnie mea aut alius iuvasor, stimulis vel sagittis exsagittatus dia-

bolicis, vim fecerit monacliis, et elemosinam, quam Sancto Pelro dedi,

quocumque modo aÎDStulèrit dampnatioj)e dampnatus perpétua,

pereat cum Dathan ét "Abiroti et Anna et Caipha
;

auctorilateque

filii mei arcliiprœsiilis Ilugonis aiiathematizatus permaneat. Hugo
arcliiprsesul. Gausfridi, nepotis ejus. Huberti. Godescalci, filii ejus. Hu-
berti, thesaurarii Ciiioraannciisis. Iladulfi, Icgisdocti. Fulcaldi. Gatho-

nis. Odonis Brunelb. Huberti Brunelli. Helgaudi, fdii archiepiscopi.

Helgaudi Nigri. Gradidfî. Firmati canonici. Frederici. Hugonis vica-

. ,
rii. Bernardi de Busio. Junanigui

,
jussu archiepiscopi, lias littefas

fecit. » .

CAPITULUM VU..

A^ De'exclusatio molendinornra Aneti,^

Ante a 1034. " In nomiue sanctae et" individuœ Trihitatis, Patris videlicet et Filii

etSpiritus Sancti.,Ego miles Urso, filius Germundi dè Aisiaco, notum

esi^e volumus omnibus christianis praesenlibus atque futuris, quia me-

dietatemdeexclusatiomolendinorumSancti Pétri Cariiotensis coenobii,

qui sunt ad Anetum, quam meus avus dederat Sancto Petro et mei

antecessores auctorizaverunt, et ego per malum consilium calumnia-

bar, ab hac die, Sancto.Petro quietam dimitto, ul et ego partem-,ha-

beam in elemosinam meofum antecessorum. Et uthséc ftoticia penna-

neat firma, vos seniores de castello Ebriaco, in quorum praesentia hoc

facio, testes estis Sancto Petro, quia ego manu mea illam firmavi, et

ad quos pertinebat corroborandam proposui. S. Ursonis, filii Ger-

mundi, qui hanc cartam fieri jussit. Germundi vicecomitis. Hugonis,

prœposlti clerici. Xiervini. Aitardi, fratris Germundi ,
qui hanc cartam

fecit. Odonis /filii Ascelini Bordeti. Hugonis, fratris ejus. Bodonis.

Odonis, filii Ragenadi. Borgereti. Guillelmi , filii Guascelini , recto

nomine Achardi. »
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CAPITULUM VIII. * . •

De terra data in villa aux dicitur Pinus. .« •

'
.

^
,

-,. ir«

(( Iii Christ! nomine. Ego miles Guai înus de Castro Drocas , filius A"«e a. io;u.

Alberici, railitis Ragenoldi vicedomini , notmn esse volo omniKus

chrislianis prœsentibus atque futuris, qiialiter Sancto Petro Carnotensi

cœnobio, ciii venerabilis abbas Arnulfus praeest, pro anima mea vei

parentum meoriira, doiio alodiim meiirtî in pago Drocassino ad \ illam

quae vocatur Pinus, quantum sufficit ad duos boyes ad omnes sationes^